北京舞蹈学院

2019 年“内地高校支援新疆培养少数民族人才协作计划”专业测试工作的通知

根据《内地高等学校支援新疆第七次协作计划部署工作会议》精神及所签订

的《2016-2020 年招生规划协议》要求，北京舞蹈学院将在本校开展专业测试，

为确保此项工作顺利开展，现将有关事项通知如下：

一、报名：

  （一）已参加 2019年普通高考报名并取得报名资格的少数民族考生均可

按相应招生语种报考。考生须持《2019 年自治区普通高考艺术类（艺术特长生）

专业测试报考证》（以下简称《专业测试报考证》）进行现场报名。

  （二）报名时间：2019年 4月 12日

  （三）地址：北京市海淀区万寿寺路 1号，北京舞蹈学院本科招办。

（四）咨询电话：010-68935788。

  （五）报名费：初试 100元，终试 80元（不收现金，刷卡缴费）。

  报名时需携带的资料：现场确认时须交《专业测试报考证》复印件；二代

身份证原件、复印件（A4复印纸上正、下反）；三张二寸近期免冠照片。

二、考试：

  （一）时间：2019年 4月 13 日，9:00开始。

  （二）考试地点：北京舞蹈学院主楼 3层。

  （三）招生专业与考试科目：

专业名称
计

划

学

制

招生对

象

专业考试内容
备注

初试内容 终试内容

舞蹈编导 2 4

民考民、

民考汉、

双语班

一、基本功测试：舞蹈身体条

件和基本功的能力

要求：

（1）时长一分钟左右，个人进

行专业基本功能力的展示。

（2）考生须穿着练功服。每

16 人为一组进入，按考号顺序

个人进行。

二、舞蹈作品展示测试

要求：

（1）三分钟以内的舞蹈小品。

自编、舞种不限，自备音乐进

行舞蹈表演能力的展示。

（2）服装不限。按考号顺序进

行，考委有权中断考生表演。

编导舞蹈结构能力和综

合编舞能力测试

要求：时长五分钟左右，

以考生阐述和考委现场

提问的互动方式，对考

生舞蹈结构能力的考

察。其后现场即兴编舞。 民考民需

要在新疆

师范大学

预科 1 年

中国民族

民间舞
1 4

民考民、

民考汉、

双语班

（1）中国民族民间舞蹈剧目片

段、中国民族民间舞技术性组

合、中国民族民间舞表演性组

合测试。（任选一项）

注：自备音乐（时长 3 分钟之

内）、可穿服装、可化妆。

（2）即兴（时长 3-5 分钟）

注：穿舞蹈练习服。

（1）舞蹈基本功及技术

技巧测试

（2）中国民族民间舞蹈

剧目片段、中国民族民

间舞技术性组合、中国

民族民间舞表演性组合

测试。（任选一项）

注：自备音乐（时长 3

分钟之内）、可穿服装、

可化妆。

民考民需

要在新疆

师范大学

预科 1 年

三、成绩公布： 2019年 5月中旬在北京舞蹈学院“招生就业”—“本科招

生”公布。